
Contacto

Correo Electrónico compras@emasa.es

Dirección Postal

Plaza General Torrijos, 2, Edif H. Noble
(29016) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6531
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2021 a
las 14:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejero Delegado de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 110 - Agua
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.emasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de emergencia Ruiz y Maiquez

Valor estimado del contrato 183.894,89 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 222.512,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 183.894,89 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTE MARTIN CASILLAS, S.L.U./VIALTERRA INFRAESTRUCTURAS, S.L.
NIF U90462730
El adjudicatario es una PYME : No

https://www.emasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nZVBE1%2FyanYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 183.894,89 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 222.512,82 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se hace necesario reparar la tubería de manera emergente, para minimizar el vertido casi continuo al Dominio
Público Hidráulico (río Campanillas), y, a continuación, proceder a la sustitución emergente del tramo de 60 m de colector
afectado.
Fecha del Acuerdo 15/01/2021
Plazo de Formalización Del 15/01/2021 al 30/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado Se hace necesario reparar la tubería de manera emergente, para minimizar el
vertido casi continuo al Dominio Público Hidráulico (río Campanillas), y, a continuación, proceder a la sustitución emergente
del tramo de 60 m de colector afectado.
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hipu%2FbHJtMcuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006138185 |  2021-522975 | Fri, 15 Jan 2021 14:30:11:331 CET 30522432912613140062711289045641819922UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Hipu%2FbHJtMcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

